
 
 

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА 
 

 

 

 
 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 30.08.2024  № 469/о  

Томск 

 

О создании Штаба воспитательной  

работы и его деятельности в 2024-2025 

учебном году   

 

 

В целях координации воспитательной работы в МАОУ Гуманитарный лицей, 

профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения, пропаганды ЗОЖ, реализации ФЗ – 120 «О 

мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 02.09.2024 года. 

2. Утвердить состав ШВР на 2024-2025 учебный год (приложение № 1):  

3. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (Приложение № 2).   

4. Утвердить план-график заседаний ШВР на 2024 – 2025 учебный год (приложение 

№ 3). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

И.о. директора         А.С. Балабанов 

 

  

 

 

 

 

С приказом № 469/о от 30.08.2024 года ознакомлены: 

ФИО Должность Дата Подпись 

Бубневич К.В. Советник директора по воспитанию и взаимодействию 

с детскими общественными организациями 

  

Воспитанюк А.К. Учитель русского языка, координатор по 

воспитательной работе 

  

Корнилова О.В. Педагог – организатор    

Рабцевич М.Н. Тьютор   

Тарабыкина Е.С. Тьютор, координатор по воспитательной работе   

Фролова Е.Ю. Тьютор   

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА, Балабанов Анатолий 
Сергеевич, Исполняющий обязанности директора

17.12.24 15:52 (MSK) Сертификат 
8B2D31B75428AEA85783EA5E4D8EE7E5D7F252D9
Действует с 30.05.24 по 23.08.25



 2 

 

  

 

 

Приложение № 1 к приказу от 30.08.2024 № 469/о 

Утверждаю 

И. о. директора МАОУ Гуманитарный лицей 

__________________ А.С. Балабанов 

 

 

 

 

Состав штаба воспитательной работы 

МАОУ Гуманитарный лицей на 2024-2025 учебный год 

 

 

 

1. Балабанов А.С., исполняющий обязанности директора, руководитель штаба 

воспитательной работы. 

2. Воспитанюк А.К., координатор по воспитательной работе, заместитель руководителя 

штаба воспитательной работы. 

3. Бубневич К.В., советник директора по воспитательной работе, секретарь штаба 

воспитательной работы. 

4. Тарабыкина Е.С., тьютор 

5. Рабцевич М.Н., тьютор 

6. Фролова Е.Ю., тьютор 

7. Корнилова О.В., педагог-организатор ОБЗР 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА, Балабанов Анатолий 
Сергеевич, Исполняющий обязанности директора

17.12.24 15:52 (MSK) Сертификат 
8B2D31B75428AEA85783EA5E4D8EE7E5D7F252D9
Действует с 30.05.24 по 23.08.25


